МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«САДОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗ

01.09.2022                                                    с.Садовое                                     № 339

 «Об организации дежурства в школе

в 2022/2023 учебном году».

В соответствии с Уставом школы в целях обеспечения в школе благоприятной рабочей

обстановки, поддержания порядка, соблюдения охраны труда и безопасности жизни

учащихся, сохранности школьного имущества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать дежурство по школе.

1.3. Утвердить график дежурства учителей в столовой (приложение 3)

4. Назначить ответственным за общую организацию дежурства  учащихся по школе

заместителя  директора по воспитательной работе Петренко И.Ф.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы    О.В.Луцык

Приложение 3 к приказу

от 01.09.2022 № 339

График

дежурства учителей в столовой

на 2022/2023 учебный год

1-я , 2-я и 4-я, 5-я большие перемены

№ Дни недели Четная неделя:

Нечетная неделя:

1 Понедельник Закирова М.З. Шаповалов А.С.

2 Вторник Ольховик Н.А. Якименко И.В.

3 Среда Азингреев А.Т. Бабенко С.П.

4 Четверг  Авдеев Ю.И. Горинова А.П.

5 Пятница Авдеев Ю.И. Оропай Д.С.

		2022-12-01T10:30:21+0300
	Луцык О.В.
	Я являюсь автором этого документа